
 

Poznań, dnia 24.02.2017 r. 
KSZP-2003-7/17 

       

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

  

(RZP-2003-2/17/ZP). 
 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 

27/39  zawiadamia, że w postępowaniu pn. "Przeprowadzenie trzech (3) warsztatów dla studentów 

Wydziału Turystyki i Rekreacji AWF w Poznaniu" prowadzonym na podstawie art. 138o  ustawy z dnia 

29 stycznia 2004r. Prawo zamówień tekst (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) w ramach 

projektu "Strefa Rozwoju Kompetencji: nowoczesny program przygotowywania studentów Wydziału 

Turystyki i Rekreacji AWF w Poznaniu do wejścia na rynek pracy" współfinansowanym ze środków 

Unii Europejskiej w ramach Działania 3.1 Kompetencje w szkolnictwie wyższym, Programu 

Operacyjnego WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ dla poszczególnych części zamówienia, wybrano ofertę 

Wykonawcy: 

Część nr 1: Zajęcia Warsztatowe ZW1 

Kancelaria Gospodarcza Lidia Garczyńska - Szymkowiak, ul. Szpitalna 4, 63-000 Środa Wlkp. 

Uzasadnienie wyboru oferty:  

Oferta wybranego Wykonawcy jest najkorzystniejsza, tj. przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i 

innych kryteriów oceny ofert. 

Część nr 2: Zajęcia Warsztatowe ZW2 

Kancelaria Gospodarcza Lidia Garczyńska - Szymkowiak, ul. Szpitalna 4, 63-000 Środa Wlkp. 

Uzasadnienie wyboru oferty:  

Oferta wybranego Wykonawcy jest najkorzystniejsza, tj. przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i 

innych kryteriów oceny ofert. 

Część nr 3: Zajęcia Warsztatowe ZW3 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "JAWOR" Sp. z o.o., ul. św. Wincentego 11, 61-003 

Poznań 

Uzasadnienie wyboru oferty:  

Oferta wybranego Wykonawcy jest najkorzystniejsza, tj. przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i 

innych kryteriów oceny ofert. 

 



 

Zestawienie złożonych ofert: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Nr części 

zamówienia 

Cena PLN 
brutto 
(pkt.) 

 
Doświadczenie 

trenerów 
(pkt.) 

 

Łączna liczba 
punktów 

1 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-Handlowe 

"JAWOR" Sp. z o.o. 

ul. św. Wincentego 11 

61-003 Poznań 

 

1 - - - 

2 - - - 

3 75,00 4,00 79,00 

2 

ABEROS  

 Natalia Kaczmarek 

 ul. Mrągowska 11 

 60-161 Poznań 

1 31,00 7,00 38,00 

2 - - - 

3 - - - 

3 

REWOLUCJA 

Małgorzata Chełkowska 

Dorna 

os. St. Batorego 29h/73 

60-687 Poznań  

1 44,00 4,00 48,00 

2 - - - 

3 - - - 

4 

Grupa Szkoleniowo - 

Doradcza 

ILLUMINATUS 

Wojciech Ciesielczuk 

ul. Jagiełły 1/79 

83-110 Tczew 

1 27,00 18,00 45,00 

2 - - - 

3 - - - 

5 

Konsorcjum 

1. TRAINBRAIN POLSKA 

SP. Z O.O. 

2. DC Finanse Sp. z o.o. 

3. Blue Owl Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 61 

61-028 Poznań 

 

1 47,00 19,00 66,00 

2 41,00 19,00 60,00 

3 29,00 19,00 48,00 

6 

Kancelaria Gospodarcza 

Lidia Garczyńska - 

Szymkowiak 

ul. Szpitalna 4 

63-000 Środa Wlkp. 

1 75,00 25,00 100,00 

2 75,00 25,00 100,00 

3 - - - 

7 SENSE Consulting Sp. z 1 40,00 13,00 53,00 



 

o.o. 

ul. św. Michała 43 

61-119 Poznań 

2 - - - 

3 - - - 

 

Dziękujemy za zainteresowanie postępowaniem i złożenie ofert. 

 


